Начальнику Главного Управления

«Специального Управления »

ФПС №10 МЧС России

полковнику внутренней службы

Ф.В. Кругову

от

Уважаемый Федор Владимирович!

Прошу Вас рассмотреть данное письмо и принять соответствующие решения.

20 апреля 2011 г. я был уволен на  пенсию за выслугой лет из Главного Управления «Специального Управления» ФПС № 10 МЧС России (далее ГУ «СУ» ФПС № 10 МЧС России) СПЧ-1, мне были сделаны соответствующие выплаты по уходу на пенсию не полной мере. Существуют  следующие вопросы к финансовой службе возглавляемого Вами ГУ «СУ» ФПС № 10 МЧС России, которые требуют принятия законного решения.

Мне до настоящего времени  не выплачена компенсация за не выданную форму одежды. В настоящий момент я готовлю соответствующие документы для предоставления в судебные органы г. Трёхгорный.

В перечень данных документов входит «Ведомость на выплату денежной компенсации за не выданное имущество», данный документ мне не был предоставлен при увольнении меня на пенсию.

В связи с тем,  что 3 марта 2012 г. вышло «Распоряжение Правительства Российской Федерации № 285 – р», стоимость предметов вещевого имущества изменилась в сторону увеличения.

В связи  с вышеизложенным  я требую исполнения  следующих пунктов данного письма:
1. произвести перерасчет стоимости предметов не выданного мне вещевого имущества, в сроки предусмотренные законодательством;
2. выдать мне «Ведомость на выплату денежной компенсации за не выданное имущество» с учетом новых цен, утвержденных  «Распоряжением Правительства Российской Федерации № 285 – р»;
3. произвести исполнение данной ведомости, то есть произвести оплату удобным Вашему ведомству способом: наличным или безналичным расчетом;
4. выдать мне «Ведомость на выплату денежной компенсации за не выданное имущество» с учетом цен, действующих до принятия  «Распоряжения Правительства Российской Федерации № 285 – р», от 3 марта 2012 г;
Для информации предоставляю Вам «Распоряжение Правительства Российской Федерации № 285 – р» от 3 марта 2012 г.

26.03.2012 г.  ________________________